Ghisbertus dictus Bastart de Amstel annuam et vitalem pensionem sex librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam ipsius Ghisberti et non ultra in festo beati Petri ad cathedram ex tribus jugeribus terre de communitate de Osse sitis in parochia de Osse in palude ibidem inter hereditatem ..... Visschers ex uno et inter hereditatem Ludolphi dicti Loef fratris dicti Ghisberti ex alio venditam dicto Ghisberto a Petro dicto Mersman [filio] Johannis dicti Mersman de Osse prout in literis legitime supportavit Theoderico van den Berne ad opus sui et ad opus Ghesa sue uxoris (dg: si) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod post decessum dictorum Theoderici et Gheze sue uxoris si extunc dictum Ghisbertum vivere contingat in humanis #extunc dicta pensio# ad eundem Ghisbertum revertetur. Testes Scilder et Maechelini datum sexta post ?oculi.

BP 1175 f 059r 05 vr 17-03-1368.

Elizabeth gnd Hukelaers wv Ywanus gnd Weijnken zvw Ywanus droeg over aan Johannes van Zon bontwerker de helft van een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Hilla gnd

Coppen enerzijds en erfgoed van Franco van den Dunghen anderzijds, welke helft aan voornoemde Elizabeth gekomen was na overlijden van Elizabeth dvw Nijcholaus van den Elshout.

Elizabeth #dicta Hukelaers# relicta quondam Ywani (dg: filii) dicti Weijnken filii quondam Ywani #cum suo tutore# medietatem ad se spectantem domus et aree site in Buscoducis ad locum dictum Wijntmolenberch inter hereditatem Hille dicte Coppen ex uno et inter hereditatem Franconis van den Dunghen ex alio ut dicebat et quam medietatem dicta Elizabeth sibi de morte quondam Elizabeth filie quondam Nijcholai van den Elshout successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Johanni de Zon pelliciatori promittens (dg: ra) cum tutore warandiam et obligationem ex parte deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 059r 06 vr 17-03-1368.

Hubertus gnd van der Poeldonc verkocht aan Tielmannus zvw Paulus Metter Hant (1) een beemd in Hintham ter plaatse die Eerthem, tussen voornoemde Hubertus enerzijds en erfgoed dat behoort aan het klooster van Sint-Clara anderzijds, welk beemd voornoemde Hubertus verworven had van Johannes Loze, (2) de helft van een stuk beemd in Hintham, ter plaatse gnd Eerthem, tussen voornoemde beemd enerzijds en Petrus van Hijntam anderzijds, een allodium. De brief overhandigen aan Henricus Hoessche.

Solvit totum. Scabini noluerunt.

Hubertus dictus van der Poeldonc quoddam pratum situm in Hijntam in loco dicto die Eerthem inter hereditatem dicti Huberti ex uno et inter hereditatem spectantem ad claustrum beate Clare ex alio quod pratum dictus Hubertus erga Johannem Loze acquisiverat prout in litteris atque medietatem cuiusdam pecie prati siti in (dg: dicto loco) Hijntam (dg: nuncup) in dicto loco Eerthem nuncupato inter dictum pratum ex uno et hereditatem Petri de Hijntam ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Tielmanno filio quondam Pauli Metter Hant (dg: ?et) simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia quod ipse de dicta medietate prestabit warandiam tamquam de allodio et omnem obligationem deponere. Testes Scilder et Maechelini datum sexta post oculi. Traditur Henrico Hoessche.

BP 1175 f 059r 07 vr 17-03-1368.

Arnoldus Poeldonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Poeldonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 059r 08 vr 17-03-1368.

Marcelius Vilt droeg over aan zijn zwager Johannes Boegart de helft in (1) 1 morgen land in Oss, voor het water gnd die Mere, die was van wijlen Cristina Vilt, (2) 7 hont land die waren van voornoemde Cristina, in Oss, ter plaatse gnd op Lange Donk, (3) een erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, die wijlen Henricus Bits, wonend in Oss, aan voornoemde Cristina leverde, en welke helft aan voornoemde Marcelius gekomen was na overlijden van Hilla van Os dvw voornoemde Cristina.

Marcelius Vilt (dg: super) medietatem ad se spectantem in uno jugero terre sito in parochia de Os ante aquam dictam die (dg: die) Mere (dg: inter) quod fuerat quondam Cristine Vilt atque in septem hont terre que fuerant eiusdem Cristine sitis in dicta parochia ad locum dictum op Langhe Donc et in hereditaria paccione

quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco quam Henricus #quondam# Bits commorans in Os dicte Cristine solvere consuevit ut dicebat et quam medietatem dictus Marcellius sibi de morte quondam Hille de Os filie quondam Cristine predictae successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Johanni Boegart suo (dg: fratri) sororio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: promisit insuper dictum Johannem indempnem servare ab omnibus debitis in quibus dicta quondam Hilla fuerat obligata personis quibuscumque ut dicebat). Testes datum supra.

BP 1175 f 059r 09 vr 17-03-1368.

Johannes Boegart ev Katherina dvw Henricus zv Marcellius droeg over aan Marcellius Vilt alle goederen die aan voornoemde Johannes en Katherina gekomen waren na overlijden van Hilla van Os sv voornoemde Katherina, uitgezonderd 1 morgen, 7 hont en een erfpacht van 4 lopen {geen graansoort vermeld}.

Solvit.

Johannes Boegart maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Henrici filii Marcelii omnia et singula bona hereditaria atque parata sibi et dicte Katherine sue uxori de morte Hille de Os sororis eiusdem Katherine successione advoluta ubicumque locorum consistentia sive sita salvis tamen dicto Johanni Boegart dicto jugero (dg: jur) terre septem hont terre et hereditaria paccione quatuor lopinorum {geen graansoort vermeld} (dg: ...) hereditaria supportavit Marcelio Vilt promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: hoc addito quod dictus Marcellius solvet debita quecumque in quibus dicta quondam Hilla fuerat obligata personis quibuscumque ut dicebat). Testes datum supra.